
 Θέμα «Επιλογή οικονομικότερης προσφοράς για αγορά εξοπλισμού»  
 
Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Αττικής έχοντας υπόψη:  

1. την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», 

2. τις ανάγκες της υπηρεσίας,  
3. τις ανάγκες του έργου Erasmus+: «O ρόλος του επαγγελματικού προσανατολισμού, της 

συμβουλευτικής και των πολιτιστικών δραστηριοτήτων στη βελτίωση του παιδαγωγικού κλίματος 
του σχολείου»,  

4. τις ακόλουθες προσφορές από τις εταιρείες:  
 

• E-gate.gr αξίας 1910,1 € χωρίς ΦΠΑ, με αρ. πρωτ. 2248/24-3-2021 

• Mgmanager computer αξίας 1.409,79 € χωρίς ΦΠΑ, με αρ. πρωτ.  2249/24-3-2021 

• Pcassist αξίας 2.021,20 € χωρίς ΦΠΑ, με αρ. πρωτ. 2250/24-3-2021 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
 μετά από την ενδελεχή μελέτη και σύγκριση των προσφορών δεν επιλέγει καμία προσφορά , επειδή όλες 
υπερβαίνουν το ποσό των 1199€ χωρίς ΦΠΑ. Ο συγκεκριμένος διαγωνισμός χαρακτηρίζεται άγονος. 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Ταχ.  Δ/νση : Ίωνος Δραγούμη 24  
Τ.Κ.  : 19 200  Ελευσίνα 
Τηλέφωνο : 2105549321 
E-mail  : dntis@dide-dytik.att.sch.gr 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ελευσίνα, 30/03/2021 

Αριθμ. Πρωτ.:2395   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Αττικής 
 
 
 

Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος 

 


